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Eisenhandel . Betonstahlbiegebetrieb

C. Flächer
Eisenhandel

Freiburger Straße 36
88400 Biberach a.d. Riß

Betonstahl in Ringen
B500A / B500B

DIN 488
Z-1.2-260

DEKRA

SAARBRÜCKEN

RIPA ® - Anschlusskorb   Preisliste

Stand 12/2023

Korb-

breite

Wand-

bzw.

Decken-

stärke

Schenkel-

länge

der Bügel

Bügel
Abstand

der Bügel

As-

Wert
Gewicht

Bünde-

lung

B H

cm cm cm cm cm²/m kg/lfm €/Stk. €/lfm Stk./Bund

9L 9 13-16 50 16 Ø8 mm 20 2,51 3,0 27,87 8,99 30

13L 13 17-20 50 16 Ø8 mm 20 2,51 3,1 28,40 9,16 30

18L 18 22-25 50 16 Ø8 mm 20 2,51 3,2 29,33 9,46 30

11M 11 15-19 65 21 Ø8 mm 15 3,35 4,6 43,27 13,96 30

15M 15 19-22 65 21 Ø8 mm 15 3,35 4,7 44,21 14,26 30

20M 20 24-28 65 21 Ø8 mm 15 3,35 4,8 45,30 14,62 30

15S 15 19-22 85 21 Ø10 mm 15 5,24 8,6 79,99 25,80 30

20S 20 24-28 85 21 Ø10 mm 15 5,24 8,8 81,94 26,43 30

Die Preise sind ohne Mehrwertsteuer und verstehen sich ab Lager

Mit den umgebogenen freien Enden entspricht der Anschlusskorb den Sicherheitsvorschriften der 

Bauarbeitsschutzverordnung

Die Ripa-Anschlusskörbe haben eine Länge von 3,1 m

Gültigkeit der Preisliste bis auf Widerruf.

Preis

Type


